
ZARZĄDZENIE NR 171 

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 19 sierpnia 2013 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 115 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 09 lipca 2012r. w sprawie 

zasad rachunkowości oraz planu kont dla organów podatkowych w Urzędzie Gminy 

Zaniemyśl 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2013r., poz. 

330 ze zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010r. w sprawie szczególnych zasad 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 

jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 

oraz państwowych  jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej 

Polskiej (Dz.U. z 2013r., poz. 289 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia                            

25 października 2010r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych 

jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 208, poz. 1375 ze zm.), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 115 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 09 lipca 2012r. w sprawie zasad 

rachunkowości oraz planu kont dla organów podatkowych w Urzędzie Gminy Zaniemyśl wprowadza 

się następujące zmiany:  

a) w treści szczegółowej dokumentacji opisującej przyjęte zasady rachunkowości oraz plan kont 

dla organów podatkowych w Urzędzie Gminy Zaniemyśl opis do konta 720 – Przychody                    

z tytułu dochodów budżetowych, otrzymuje brzmienie:  

„720 – Przychody z tytułu dochodów budżetowych 

Konto 720 służy do ewidencji przychodów z tytułu podatków. 

 

Na stronie Wn konta 720 ujmuje się: 

- odpisy z tytułu podatków, w korespondencji ze stroną Ma konta 221 - Należności z 

tytułu dochodów budżetowych, 

- odpisy z tytułu należnego podatnikowi oprocentowania za nieterminowy zwrot 

nadpłaty, w korespondencji ze stroną Ma konta 221 - Należności z tytułu dochodów 

budżetowych; 

 

Na stronie Ma konta 720 ujmuje się: 

- przypisy z tytułu podatków, w korespondencji ze stroną Wn konta 221 - Należności                         

z tytułu dochodów budżetowych. Przypisy dotyczące opłaty za zagospodarowanie 

odpadami komunalnymi są przypisami rocznymi.  

- inne należności uboczne w kwocie wpłaconej - na podstawie dokumentu wpłaty,                      

w korespondencji ze stroną Wn konta 221 - Należności z tytułu dochodów 

budżetowych.” 

 

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

(-) inż. Krzysztof Urbas 


